АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.12.2010 г.  № 1338
	«О внесении изменений в постановление  администрации Кумылженского муниципального района от 26.10.2009 г № 799 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования

 и застройки муниципальных образований Кумылженского муниципального района, утверждении положения о ней и Порядка направления в комиссию предложений  заинтересованных лиц по подготовке проекта правил землепользования и застройки»

В связи с выбытием отдельных членов комиссии,-

постановляю:

1. Внести  в Приложение № 1 к постановлению администрации Кумылженского муниципального района от 26.10.2009 г № 799 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования  и застройки муниципальных образований  Кумылженского муниципального района, утверждении положения о ней и Порядка направления в комиссию предложений  заинтересованных лиц по подготовке проекта правил землепользования и застройки», следующие изменения:

– вывести из состава комиссии по подготовке правил землепользования и  застройки муниципальных образований Кумылженского муниципального района  Мякишеву  Наталию  Анатольевну,   Авдеева  Алексея  Федоровича;

- ввести в состав комиссии Ануфриева  Александра  Викторовича – главного       специалиста по охране окружающей среды  отдела сельского хозяйства  и     продовольствия  администрации Кумылженского муниципального района.

2.   Контроль за исполнением постановления возложить на   заместителя  главы   по ЖКХ и строительству администрации Кумылженского муниципального района  Панина И.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит               официальному опубликованию в районной газете «Победа»

Глава Кумылженского
муниципального района

Г.А.Шевцов
Начальник правового отдела

И.И. Якубова